MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

EMPRESA BRASILEIRA DE SERVIÇOS HOSPITALARES - EBSERH

EDITAL Nº 38, DE 24 DE MARÇO DE 2014 - RETIFICAÇÃO

CONCURSO PÚBLICO 3/2013 – EBSERH/HC-UFTM

O Presidente da Empresa Brasileira de Serviços Hospitalares – EBSERH, no uso de suas atribuições legais, torna pública

a retificação das numerações do edital nº 35 e do edital nº 36, de 20 de março de 2014, do Concurso Público 03/2013,

do Hospital de Clínicas da Universidade Federal do Triângulo Mineiro – HC-UFTM, visando ao preenchimento de

vagas e formação de cadastro de reserva, em empregos da Área Assistencial (Médicos), Área Assistencial para Nível

Superior e Médio e Área Administrativa para Nível Superior e Médio, respectivamente. Conforme a seguir:

1 Alterar a numeração do edital nº 35 para Edital nº 36 – RETIFICAÇÃO RESULTADO FINAL.

2 Alterar a numeração do edital nº 36 para Edital nº 37 – RETIFICAÇÃO DE RESULTADO FINAL.

3 Permanecem inalteradas as demais datas, horários e condições estabelecidas no edital normativo e publicações

anteriores.

JOSÉ RUBENS REBELATTO

Presidente